
 

 

UCHWAŁA NR I/3/18 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 17 listopada 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku poz. 994 ze zmianami) oraz art. 89  

ust. 2-4, art. 211, 212, 214, 215, 217, 221, 222, 235-237, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami)  

Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 114.147,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 70.243,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 43.904,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę ogółem 114.147,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 59.296,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 54.851,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego „Powiatowa pralnia ubrań specjalnych dla straży 

pożarnych” które otrzymuje brzmienie: „Adaptacja pomieszczenia i zakup urządzeń pralniczych 

 na wyposażenie powiatowej pralni ubrań specjalnych straży pożarnych w KP PSP w Lwówku Śląskim”. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Plan zadań inwestycyjnych na 2018  rok” do uchwały nr XLI/215/17 Rady Miejskiej 

Gminy Lubomierz z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2018 rok 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 wykaz dotacji na 2018 rok do uchwały nr XLI/215/17 Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2018 rok otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 5962



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

M. Pater

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5962



Załącznik nr 1 do uchwały nr I/3/18 Rady  

Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 17 listopada 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5962



Załącznik nr 2 do uchwały nr I/3/18 Rady  

Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 17 listopada 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5962



Załącznik nr 3 do uchwały nr I/3/18 Rady  

Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 17 listopada 2018 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5962



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5962



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5962



Załącznik nr 4 do uchwały nr I/3/18 Rady  

Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 17 listopada 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5962


		2018-11-30T11:55:02+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




